

Mikkel Nilsson Holding 2020 ApS

Metalbuen 26, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 89 77 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Mikkel Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mikkel Nilsson Holding 2020 ApS Metalbuen 26 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 89 77 32
	Stiftet: 1. december 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Mikkel Nilsson
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere holdingselskab med formueforvaltning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse har oplyst at man vil støtte selskabet finansielt til den almindelige drift af selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.982	-7.671
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.056	-2.684
Resultat før skat	-18.038	-10.355
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.038	-10.355
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.038	-10.355
Disponeret i alt	-18.038	-10.355

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	120.000
Anlægsaktiver i alt	0	120.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.295	26.141
Omsætningsaktiver i alt	4.295	26.141
Aktiver i alt	4.295	146.141

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-40.705	-22.667
Egenkapital i alt	-705	17.333
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	123.808
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	123.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	128.808
Passiver i alt	4.295	146.141

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-12.312	27.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.355</u>	<u>-10.355</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-22.667	17.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.038</u>	<u>-18.038</u>
	<u>40.000</u>	<u>-40.705</u>	<u>-705</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at man har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse har oplyst at man vil støtte selskabet finansielt til den almindelige drift af selskabet i det kommende år.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.056</u>	<u>2.684</u>
	<u>10.056</u>	<u>2.684</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
